006.01.10.003

Rua Alfredo Guedes, 1949
Edifício Racz Center | Sala | 604

19 3437.2100
13416-901 | Piracicaba-SP | Brasil
se.pcj@comites.baciaspcj.org.br

www.comitespcj.org.br

Piracicaba, 15 de setembro de 2021.

Ofício Comitês PCJ nº 291/2021

Assunto: Planilha de acompanhamento do Plano de Ação e Programa de Investimentos (PA/PI) para

a gestão dos recursos hídricos nas Bacias PCJ para o quadriênio 2020 a 2023.

Prezado Senhor:

Em atendimento à solicitação do Ofício Circular CRHi n° 033/2021, de 04 de maio de 2021,

encaminhamos meio digital da planilha de acompanhamento do PA/PI das Bacias PCJ 2020 a 2023, com

dados sobre o planejamento para o quadriênio e a execução referente ao ano de 2020.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

Caroline Túbero Bacchin

Secretário-executivo Adjunto do CBH-PCJ e do PCJ FEDERAL

Ao Exmo. Senhor

Rui Brasil Assis

Coordenador de Recursos Hídricos e Secretário-executivo do Conselho Estadual de Recursos Hídricos

SÃO PAULO/SP

A autenticidade deste documento 2021.10000.000097-47 pode ser verificada no site http://baciaspcj.ikhon.com.br/verificador informando o código verificador: FC705625.

Documento assinado digitalmente por: CAROLINE TÚBERO BACCHIN

http://baciaspcj.ikhon.com.br/verificador?p=FC705625